Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 17 nov. 2008.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 6, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2008.

O MINISTRO FERNANDO GONÇALVES, DIRETOR DA REVISTA DO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das atribuições que lhe conferem o
Regimento Interno e a Instrução Normativa n. 1/2008,

RESOLVE:

CANCELAR o registro, como repositório autorizado de jurisprudência, da
publicação “GAZETAJURIS”.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

Ministro FERNANDO GONÇALVES
Diretor da Revista